



DEMARINAISET

Kokoustiedote

Demarinaisten hallituksen 24.10.2020 kokouksesta

Liittokokous siirretään keväälle 2021

Hallitus päätti, että liittokokous siirretään ensi vuoden keväälle. Liittokokous tullaan järjestämään yhdistyslain poikkeuspykälän määrittämässä raameissa. Mahdollista etäkokousta varten aloitetaan koulutukset liittokokousedustajille heti ensi vuoden tammikuussa.

Hallituksen hyväksymät valtakirjat pysyvät voimassa. Liittokokousasiakirjat on lähetetty postitse kokousedustajille ja asiakirja toimii liittokokousaineistona myös kevään kokouksessa ja liittokokousaineiston voi ladata itselleen myös liiton nettisivuilta.

Lue lisää: <https://demarinaiset.fi/16-liittokokous/>

Kuntavaalisuunnitelma hyväksyttiin

Kuntavaaliohjelmateesit käsitellään marraskuun hallituksen kokouksessa. Jakomateriaalit ovat ehdokkaille suunniteltu siten, että niihin saa helposti lisättyä oman numeron ja nimen. Ehdokkaille ja vaalityöntekijöille tullaan järjestämään koulutusta etänä. Liiton vaalityössä panostetaan myös sosiaaliseen mediaan.

Naisliitto järjestää myös puolueen kuntavaalistartin yhteyteen tapahtuman ja mahdollisesti myös työpajan. Ehdokkaille tarjotaan eduskuntavaalien tapaan mahdollisuutta hakea tapahtumatukea vaalitulaisuuksiin, sitä voi hakea myös etätapahtumiin.

Naisliiton toimisto tulee tiedottamaan kuntavaaliehdokkaita koulutuksista, tapahtumatukien hakemisesta ja muista ajankohtaisista asioista erillisillä ehdokasviesteillä.

Poliittinen osuus

Tällä hetkellä poliittista keskustelua värittää selkeästi tulevat kuntavaalit. Gallupit ovat olleet hyviä ja pääministeri Marinin suosio on lähes yhtä korkea, kuin tasavallan presidentin. Meidän on silti valmistauduttava tuleviin kuntavaaleihin ja jokaisen oltava mukana henkilökohtaisesti kyselemässä ehdokkaita. Kuntavaalityötä pitää tehdä jo nyt.

Hallituksen tekemässä lisäbudjetissa tuettiin hyvinvointivaltiota ja kunnat saivat tukea.

Julkilausuma päätettiin tehdä Marinin hallituksen naisiin kohdistuvan väkivallan torjuntaohjelmasta. On todella tärkeää, että hallitus toimii aktiivisesti sukupuolittuneen väkivallan ehkäisemiseksi.



DEMARINAISET

Järjestölliset asiat

Puoluetoimisto selvittää etä-äänestyskäytännöt lokakuun aikana. Naisliitto tulee käyttämään samaa kokoustekniikkaa ja tämä mahdollistetaan myös Naispiirien syyskokouksiin.

Naispiirien on ilmoitettava toimistolle syyspiirikokouksien ajankohta, sekä toimitettava ensi vuoden toiminta- ja taloussuunnitelmat.

Nytkisin ja Tanen yhteinen kuntavaalitulaisuus järjestetään webinaarina 4.11., SDP:n edustajana toimii 1. varapuheenjohtaja Niina Malm.

Toimisto neuvottelee TSL:n kanssa sopimusta, jota kautta Naisliitto ja piirit pääsisivät TSL:n koulutustuen piiriin.

Hallituksen seuraava kokous on sunnuntaina 22.11. klo 16.00–18.00, etäkokouksena.

Tiedotteen kokosi: **Kirsi Kandolin, Pohjanmaa**